
30 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 

Nº 018/2021

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cum-
pridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da 
Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 tendo objeto da licitação 
Contratação de Empresa para fornecimento de peças para automóveis, vans, caminhões, má-
quinas e implementos para atender às necessidades de todas as Secretarias e órgãos do Mu-
nicípio de Licínio de Almeida. O Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedoras 
as Licitantes: 

Licínio de Almeida - Ba, 21 de Maio de 2021.

______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 

018/2021

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pelas 
Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade 
de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 Constitui objeto 
desta Licitação a Contratação de empresa para fornecimento de peças para automóveis, vans, 
caminhões, máquinas e implementos para atender às necessidades de todas as Secretarias e 
órgãos do Município de Licínio de Almeida. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, 
Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo 
vencedoras as licitantes: 

Licínio de Almeida - Bahia, 01 de Junho de 2021.

__________________________________
Frederico Vasconcellos Ferreira

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 

017/2021

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cum-
pridas

todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei
8.883/1994, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº 017/2021, tendo como objeto a aquisição de materiais de construção, elétrico e hidráu-

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

lico para
atender a solicitação de diversos órgãos e secretarias do Município de Licínio de Almeida. O
Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedoras as Licitantes:
CARVALHO E BRITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA do lotes:

LOTE I

LOTE IV

R$ 698.500,00

R$ 944.800,00

LOTE VI

LOTE VII

R$ 194.000,00

R$ 345.900,00

LOTE I

LOTE IV

R$ 698.500,00

R$ 944.800,00

LOTE II

LOTE III

R$ 244.800,00

R$ 299.900,00

LOTE V

TOTAL

R$ 987.800,00

R$

CLAUDEMI DANTAS DE OLIVEIRA dos lotes:

V S DISTRIBUIDORA LTDA do lotes:

CLAUDEMI DANTAS DE OLIVEIRA dos lotes:

Licínio de Almeida - Bahia, 28 de Junho de 2021.
_____________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 

017/2021

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pe-

las Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade 
de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 
Nº 017/2021. Constitui objeto desta Licitação a aquisição de materiais de construção, elétrico e 
hidráulico para atender a solicitação de diversos órgãos e secretarias do Município de Licínio de 
Almeida. E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica, Pregoeiro Municipal e Equipe de

Apoio. O Gestor HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante:

CARVALHO E BRITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA do lotes:



30 de junho de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

LOTE II

LOTE III

R$ 244.800,00

R$ 299.900,00

LOTE V

TOTAL

R$ 987.800,00

R$

V S DISTRIBUIDORA LTDA do lote:

LOTE VI

LOTE VII

R$ 194.000,00

R$ 345.900,00

Licínio de Almeida - Bahia, 28 de Junho de 2021.
__________________________________

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito Municipal de Licínio de Almeida


